
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/480,Uchwala-nr-58505.html
30.04.2024, 11:38

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 585/05

Druk nr 601

Uchwała nr 585/2005

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia ........................ 2005 roku



w sprawie określenia warunków częściowego lub całkowitego zwalniania rodziców
z opłat za pobyt dziecka w rodzinie zastępczej.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) w związku z art.
92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 roku nr
142, poz. 1592 z późn.zm.) i art. 79 ust. 1 i ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o
pomocy społecznej (Dz.U. z 2004 roku nr 64, poz. 593 z późn.zm.) uchwala się, co
następuje:

§ 1

Ustala się warunki częściowego lub całkowitego zwalniania rodziców z opłat za pobyt
dziecka lub osoby pełnoletniej w rodzinie zastępczej, w brzmieniu określonym w
załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.



§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tadeusz Henryk Derlatka



Załącznik do Uchwały Nr 585/2005

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 28.02.2005 roku

Rodzice dziecka przebywającego w rodzinie zastępczej lub rodzice osoby1.
pełnoletniej, o której mowa w art. 78 ust. 5 ustawy o pomocy społecznej, są
całkowicie zwolnieni z ponoszenia opłaty za pobyt dziecka lub osoby
pełnoletniej w rodzinie zastępczej, jeżeli ich dochód nie przekracza
kryterium dochodowego z art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej.

Rodzice dziecka przebywającego w rodzinie zastępczej lub rodzice osoby1.
pełnoletniej, o której mowa w art. 78 ust. 5 ustawy o pomocy społecznej, są
zobowiązani do ponoszenia opłaty za pobyt dziecka lub osoby pełnoletniej w
rodzinie zastępczej, jeżeli ich dochód przekracza kryterium dochodowe z art.
8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej.

Wysokość opłaty, o której mowa w pkt 2, ustala się zgodnie z poniższą tabelą:1.

Dochód w stosunku do kryterium
dochodowego ustalonego zgodnie z art. 8
ust. 1 ustawy o pomocy społecznej

Opłata ustalona w procentach od
wysokości miesięcznej pomocy pieniężnej
na częściowe pokrycie kosztów utrzymania
dziecka umieszczonego w rodzinie
zastępczej

do 100% bezpłatnie



powyżej 100% do 150% 10%
powyżej 150% do 200% 20%
powyżej 200% do 250% 30%
powyżej 250% do 300% 40%
powyżej 300% do 350% 50%
powyżej 350% do 400% 60%
powyżej 400% do 450% 70%
powyżej 450% do 500% 80%
powyżej 500% do 550% 90%
powyżej 550% 100%

Jeżeli suma naliczonej dla rodziców opłaty przekracza kwotę pomocy1.
pieniężnej świadczonej dla rodziny zastępczej to wysokość tej
odpłatności obniża się do wysokości świadczonej pomocy pieniężnej dla
rodziny zastępczej z uwzględnieniem sytuacji dochodowej każdego z
rodziców.

W przypadkach szczególnie uzasadnionych, na wniosek rodziców lub z1.
urzędu, możliwe jest odstąpienie od ustalenia lub częściowe zwolnienie
z ponoszenia opłaty, o której mowa w pkt 2.

Sytuacją uzasadniającą odstąpienie od ustalenia lub częściowe zwolnienie1.
rodziców z ponoszenia opłat może być w szczególności:

- bezrobocie,



- niepełnosprawność,

- długotrwała lub ciężka choroba,

- śmierć członka rodziny,

- strata materialna powstała w wyniku zdarzeń losowych lub

- inna uzasadniona przyczyna.

Decyzja o częściowym lub całkowitym zwolnieniu z opłaty za pobyt w1.
rodzinie zastępczej dziecka lub osoby pełnoletniej nie może obejmować
okresu dłuższego niż 12 miesięcy.

Pliki do pobrania
uchwala nr 585.doc
Uchwała w sprawie określenia warunków częściowego lub całkowitego zwalniania
rodziców z opłat za pobyt dziecka w rodzinie zastępczej.
doc, 39.5 KB,

Metadane

https://bip.radom.pl/download/69/634/585.doc


Data publikacji : 03.03.2005
Obowiązuje od : 28.02.2005
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - dyr. Krzysztof Błędowski

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/changelog/480,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

